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EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2021

OBJETO: SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO
CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE
ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUI.SITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios; Literal i). Folio 159 de la
propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe A folio No. 160 y folio No. 161 se evidencia que
diligenciar el ANEXO 1 gue hace parte del el formato se encuentra diligenciado @
Pliego v debe estar debidamente firmado en computador  (de acuerdo al ~pliego de
ciinal g el epesetote el ce_i e o e et
juridica P, te, indicand: 4nico proveedores dei_110Splial ARLAY £

ZZ::Z’;: ’;m dZ:ds rz:g:nr:quz’.:;n ; Seu/ NO CUMPLE documento debe diligenciarse de acuerdo a lo
formato ministrado donde o FOLIO 160 Y 161 siguiente: Se debe diligenciar el ANEXO 2 que

1 STOCK PHARMACIASA.S NO CUMPLE a - s / ! i ~ d v hace parte del Pliego y se deben diligenciar los

HAe FOLIO 158 Y 159 manifestard, el cumplimiento de todgs las CODIGO DE espacios en letra imprenta legible (a mano).

condiciones _legales _regueridas _pard | yeRiFICACION SARLAF | Debe estar debidamente diligenciada con firma
contratar; indicar claramente la direccion de 1948 DEL 15/04/2021 y huella en original.

notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar un __nimero
telefonico v _un_correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

Recuerde que el documento debe estar en firme
y vigente al momento de la fecha de cierre de la
convocaloria, firmado y con huella original.
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
: FOLIO 194 Y 195
CUMPLE
2 TERUMO BCT COLOMBIA S.A. NINGUNA
FOLIO 192Y 193 CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021
CUMPLE
FOLIO 366 Y 367
ABBOTT  LABORATORIES DE CUMPLE
3 COLOMBIASA.S. FOLIO 256 Y 257 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021
La fecha de diligenciamiento
(01/03/2021) en la parte inicial - folio
6 y la fecha de diligenciamiento del
formulario (01/03/2021) en la parte
final - folio 7 se encuentran anteriores
a la fecha de apertura de la
convocatoria publica No. 11 de 2021
NO CUMPLE (fecha apertura: 30 de marzo de
. FOLIOGY?7 2021). Por lo anterior debe
4 gE\ES SUMINISTROS  MEDICOS FSIL_JI“(QPA.LYES NINGUNA presentarse el documento con fecha
o CODIGO DE de diligenciamiento  comprendido
VERIFICACION SARLAF | 010 g fecha de apertura y la fecha
1948 DEL 15/04/2021 . f g
de cierre de la Convocatoria Publica
No. 11 de 2021
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIO 301Y 302
5 DISTRIQUIMICOS ALDIR SAS. oL g NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
~ CUMPLE
FOLIO 226 Y 227
6 BIOCIENTIFICA LTDA e NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021
El Anexo 2 fue enviado pero al
descargar se evidencia que no tiene
informacién aprece con 0 KB.
De gcuerdo al pliego de condiciones en
su numeral 2.1.2 Registro 4nico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
NO CUMPLE documento debe diligenciarse de
CUMPLE acuerdo a lo siguiente: Se debe
7 INTERLAB COLOMBIASA.S. FOLIO 332 Y 333 NINGUNA CODIGO DE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
: VERIFICACION SARLAF | del Pliego y se deben diligenciar los
1948 DEL 15/04/12021 | espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria.
CUMPLE
\ A6 . CUMPLE FOLIOS 296 Y 297
ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT
8 SAS. FOLIO 293 Y 294 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 171Y 172
9 LABCARE DE COLOMBIA LTDA FOLIO 169 170 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021
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NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

BECTON
COLOMBIALTDA

DICKINSON DE

NO CUMPLE
SIN FOLIAR

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios; Literal i}.

El' numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACIéN "DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, y demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; indicar claramente la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia,  serd  obligatorio
informar un nimero telefénico y un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE
SIN FOLIAR

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021

NINGUNA

11

QUINBERLAB S.A

NO CUMPLE
SIN FOLIAR

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios; Literal i}.

El  numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en

CUMPLE
SIN FOLIAR

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021

NINGUNA
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REQUISITO

NUMERO

PRO.
PONENTE PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, y demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; indicar  claramente la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia,  serd  obligatorio
informar un numero telefénico y un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

ELABORO: CESAR CALA —~ TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 16 DE ABRIL DE 2021
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